
Zarządzenie nr VIII/199/2019
Wójta Gminy Tarnów

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 ze zm.),  Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

§ 1.

Wyrażam zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Woli Rzędzińskiej -

oznaczonej jako działka numer 1473 (jej części o pow. ok. 70 m²) oraz działka numer 1471/4 objęte

KW numer TR1T/00049824/3 ( jak w zał.graf.) z dzierżawcami:  

1) Panią

2) Panem

§ 2.
Ustalam :

     Ad.1 ) wysokość czynszu dzierżawnego 100.00 zł  netto (słownie złotych :  sto 00/100),  okres

dzierżawy: 30.10.2019 r. – 31.10.2019 r. / 

    Ad.2 )  wysokość czynszu dzierżawnego 100.00 zł  netto (słownie złotych :  sto 00/100),  okres

dzierżawy: 28.10.2019 r. – 01.11.2019 r. 

§ 3.

   Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu   Geodezji,  Obrotu

Nieruchomościami i Rolnictwa.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


	Zarządzenie nr VIII/199/2019
	Wójta Gminy Tarnów
	z dnia 17 października 2019 r.
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 ze zm.), Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

